СОВЕТ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2024 г.                                                                                      №39
О внесении изменений в решение № 24 от 28.06.2022 г.
«Об утверждении положения о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Красногорского
 сельского поселения Полтавского муниципального района
 Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, Совет Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
           1. Внести следующие изменения и дополнения в решение № 24 от 28.06.2022 г. «Об утверждении положения о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Красногорского  сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области»:

1.1. Статья 6 в пункте 3 слова «Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424» заменить словами «Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 г. № 163н»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
          3. Контроль за исполнение решения возложить на главу Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области
Председатель Совета

Красногорского сельского поселения                                  Т.А.Мосиенко
Глава Красногорского сельского

поселения Полтавского муниципального
К.Тасбулатов
района Омской области